PAGE

СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                      КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 17.09.2013                                                                                                        №55

Об утверждении Итогового документа

публичных слушаний по проекту генерального плана, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
Рассмотрев и обсудив итоговый документ публичных слушаний по проекту генерального плана, Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
      Совет поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Итоговый документ публичных слушаний по проекту генерального плана, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» http://novogornoe.tomsk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
Глава поселения                                                                 И.А. Комарова
                          УТВЕРЖДЁН:

решением Собрания депутатов

                                                                                   муниципального образования

                                                                                                      Новогоренского сельского поселения
                                                                                                      от  17.09.2013 г. № 55
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ
публичных слушаний по проекту генерального плана, Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
Дата проведения: 16 сентября 2013 года.
Место проведения: Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, пер. Клубный,3, МКУ «Новогоренский СКДЦ».
Основание проведения публичных слушаний: Постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 13.08.2013 года № 60 «О вынесении проекта генерального плана, проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
Инициатор проведения публичных слушаний: Администрация Новогоренского сельского поселения.
Тема публичных слушаний (повестка):
Обсуждение проекта генерального плана, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
Количество участников: 21 (двадцать один) человек.
В результате публичных слушаний по проекту генерального плана, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» было принято следующее решение:
1. Поддержать проект генерального плана, Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в полном объеме.
2. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний в Совет Новогоренского сельского поселения.
3. Опубликовать результаты публичных слушаний в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
Председатель комиссии

И.А. Комарова
Секретарь комиссии

Н.Н. Мальсагова